

Kunów, dnia 10.01.2018 r.

Znak sprawy: IR.271.ZP.9.2017

**Do wszystkich Wykonawców post. znak: IR.271.ZP.9.2017**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.9.2017 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kunowie” (Nr ogłoszenia w BZP: 636235-N-2017 z dnia 2017-12-28 r.)**

**Wyjaśnienie nr I treści SIWZ**

Gmina Kunów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 05.01.2018 r. wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności czy obiekt nr 3 SOLARNA SUSZARNIA OSADU znajduje się w zakresie ww zamówienia, ponieważ w SIWZ brak jest informacji o tym obiekcie, natomiast w Dokumentacji Technicznej oraz przedmiarach występuje realizacja budowy słonecznej suszarni osadów ściekowych.

**Odpowiedź:** Obiekt nr 3 znajduje się w zakresie zamówienia objętego przetargiem „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kunowie”.

**Pytanie 2:**

Wg dokumentacji technicznej „*kunów opis technologii*” na str. 56 znajduje się opis suszarni osadów. Niestety na ww stronie brakuje opisu dla ww obiektu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:** Opis obiektu dotyczący suszarni osadów został zamieszczony na stronie internetowej w folderze BUDYNEK SSO.

**Pytanie 3:**

Prosimy o podanie parametrów technicznych samojezdnej przewracarki osadu – 1 szt., o której mowa w dokumentacji technicznej „*opis suszarnia*”.

**Odpowiedź:** Parametry techniczne samojezdnej przewracarki osadu są zamieszczone w opisie suszarni osadów i został zamieszczony na stronie internetowej w folderze BUDYNEK SSO.

**Pytanie 4:**

Prosimy o udostępnienie rysunków branży technologicznej (rzuty, przekroje) projektowanych obiektów.

**Odpowiedź:** Wszystkie rysunki i przekroje są zamieszczone w folderze BUDYNEK SSO.

**Pytanie 5:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej terenu Oczyszczalni Ścieków.

**Odpowiedź:** Geologie terenu zamieszczono na stronie internetowej.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów

Lech Łodej